PAGE

                                              РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             22.03.2019                                                                          №100
г.Рубцовск

Об утверждении положения о комиссии

Администрации района по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением Администрации Алтайского края от 28.04.2012 N 218 "О некоторых вопросах организации и прохождения муниципальной службы в Алтайском крае"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить положение о комиссии Администрации района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в новой редакции (прилагается).

2. Определить

- ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений муниципальными служащими Администрации района          Н.В. Баландину, помощника Главы района;

- «телефон доверия», по которому могут обращаться граждане с сообщениями о коррупции, телефонный номер 4-31-31.

3. Постановления Администрации района от 15.10.2015 № 749 «Об утверждении положения о комиссии Администрации района по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», от 29.06.2016 № 459 «О внесении изменений и дополнений в положение о комиссии Администрации района по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» считать утратившими силу.

Глава  района                                                                                  П.И. Афанасьев